
Chalupa pod Pradědem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pronájem celého objektu za 19.000,- Kč/týden + energie a další služby

Silvestrovský pobyt - max 16 osob z toho 4 přistýlky

38.000,- Kč + energie a další služby

V zimní a letní sezónu není možné víkendový pobyt.

Letní sezona - ceny

Pronájem celého objektu za 19.000,- Kč/týden + energie a další služby.

Velikonoce (zelený čtvrtek - velikonoční pondělí večer): 14.000,- Kč

V zimní a letní sezónu není možné víkendový pobyt.

Období mimo sezónu - ceny

Pronájem celého objektu za 14.000,- Kč/týden + energie a další služby

Pronájem celého objektu za 7.000,- Kč/víkend + energie a další služby

Slevy:

Další návštěva jistá sleva :) a nebo delší pobyt za stejnou cenu

Další informace:

Vítejte v jubilejní čtrnácté sezoně, kdy bude připraveno pro každého, kdo u nás již jednou byl a nebo

přijede i poprvé - milé překvapení! Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na další spokojené klienty...

Na jaře tohoto roku zahajujeme výstavbu roubenek v nové lokalitě cca 4km od této chalupy - v Andělské



Hoře kousek od rybníka a sjezdovky.

Ubytování v období vánočních svátků: 19.000,- Kč

Velikonoce (zelený čtvrtek - velikonoční pondělí večer): 10.000,- Kč

Ceny uvedeny bez energií a dalších služeb.

Stravování

Vlastní stravování a nebo možnost využití stravování v blízkém hotelu cca 80 m od chalupy.


